
Uchwała  Nr  4  / 2019. 

XVI  Walnego Zgromadzenia Członków 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Włodarzewska – Za Parkiem” 

z dnia 12 czerwca 2019 roku. 

 

 

W sprawie: przeznaczenia środków finansowych wynikających z G.Z.M. oraz zysków  

                    z pozostałej działalności statutowej. 

                       

Na podstawie art. 38 § 1 pkt 4 ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo Spółdzielcze 

(Dz.U.2017.1560 z dnia 2017.08.22) oraz § 83 pkt 5 Statutu Spółdzielni, Walne Zgromadzenie 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Włodarzewska –Za Parkiem” w Warszawie uchwala co następuje: 

                 

§ 1 

Zwiększyć koszty GZM Spółdzielni w roku 2019 o kwotę straty: 27. 437, 69 zł 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym. 

Głosów za - ….. 

Głosów przeciw - ….. 

 

 

 

                    Sekretarz                                                               Przewodniczący 

          Walnego Zgromadzenia                                             Walnego Zgromadzenia 

 

 

         ……………..….………                                           ……………..…………... 


